债券代码: 163693.SH 债券简称: 20 泰山 03 债券代码: 163532.SH 债券简称: 20 泰山 02

债券代码: 166288.SH 债券简称: 20 泰山 01

泰安市泰山投资有限公司关于公司董事发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

根据《泰安市泰山投资有限公司职工大会决议》, 井立伟不再担任职工代表董事, 刘玉桥任公司职工代表董事。

新任职工董事介绍:

刘玉桥,女,汉族,1989年11月生,天津外国语大学国际商学院金融学(国际金融)专业毕业,大学本科学历。曾任新泰市涌泉经贸有限公司职员、新泰市人口与计划生育局职员、泰安弘泽融资担保有限公司项目经理。2018年5月至2021年1月借调至泰安市泰山财金投资集团有限公司资产财务部帮助工作。2021年1月至今任泰安市泰山财金投资集团有限公司资产财务部二级项目经理。2023年5月至今任泰安市泰山投资有限公司职工董事。

截至本公告出具日,本次人员变动已完成工商变更登记。

二、本次董事变更对本公司的影响分析

本次公司董事变更为正常调整,不会对公司日常管理、经营及偿债能力产生 不利影响,且本次变更对公司董事会决议有效性无影响。

在公司债券存续期内,公司将认真履行信息披露义务,严格遵守相关信息披露规则,依法依规进行信息披露,按期兑付本息。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《泰安市泰山投资有限公司关于公司董事发生变更的公告》 之盖章页)

